MUNICIPIO DI LUMINO



Casella postale Telefono Fax

157 091 829 12 64 091 829 30 27 65-549-8 ORARI DI CANCELLERIA

Il lunedì da martedì a venerdì dalle 10.00 alle 12.00 dalle 10.00 alle 12.00 dalle 15.00 alle 17.00

6533 Lumino, 10 giugno 2008

UFFICIO PRESIDENZIALE E COMMISSIONI PERMANENTI DEL CONSIGLIO COMUNALE DI LUMINO

Il Consiglio comunale di Lumino, nella sua seduta costitutiva del 19 maggio 2008 ha proceduto alla nomina:

dell'Ufficio Presidenziale per l'anno 2008 che si compone:

Presidente Riccardo De Gottardi

1° Vicepresidente Ivo Gentilini

2° Vicepresidente Michele Della Bruna

Scrutatori Claudio Silvanti

Paolo Ghidossi

delle commissioni permanenti, così composte¹:

	GESTIONE		EDILIZIA
Presidente Segretario Membri	Riccardo De Gottardi Daniele Pronzini Dewis Piccinali Giorgio Baranzini Carlo Stanga		Candido Zorzi Dilva Ghidossi Omar Bontà Paolo Ghidossi Adriano Righetti
Supplenti	Patrick Pestelacci Eros Gentilini	Supplenti	Carlo Franzi Danilo Bolliger

PETIZIONI			
Presidente Segretaria Membri	Walter Seghizzi Alessandra Santi-Denicolà Danila Madrigali Ivo Gentilini Nicolò Parente		
Supplenti	Claudio Silvanti Tiziana Soldini De Gottardi		

Per il Municipio di Lumino:

Il Sindaco: Il Segretario:

Dr. Curzio De Gottardi

Stefano Ghidossi

¹ 09 giugno 2008 sedute costitutive nomina Presidenti e Segretari